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Dziś, 6 kwietnia na stadionie żużlowym, przy ul. Odmogile 1B, odbył się Międzynarodowy Mecz Towarzyski o
Puchar Miasta Krakowa pomiędzy drużynami Speedway Kraków i SK Slangerup. Wydarzeniu towarzyszył
Krakowski Rodzinny Piknik Żużlowy. Wstęp bezpłatny.

Krakowski Rodzinny Piknik Żużlowy zainaugurował obchody 70-lecia żużla w Krakowie. To nie tylko
świetna okazja do świętowania bogatej historii krakowskiego żużla, ale także do wspólnej zabawy w
przyjaznej, rodzinnej atmosferze.

W programie pikniku znalazły się liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych – od spotkań z byłymi i
obecnymi zawodnikami, przez pokazy sprzętu żużlowego, aż po animacje, konkursy i strefy
partnerskie oraz rekreacyjne. Nie zabrakło również strefy gastronomicznej i muzyki na żywo.

Piknik był doskonałą okazją, by powrócić do najpiękniejszych wspomnień związanych z krakowskim
żużlem, poznać jego historię oraz zaszczepić pasję do sportu motorowego w najmłodszych
mieszkańcach regionu.

Najważniejszym i najbardziej wyczekiwanym punktem programu był żużlowy Międzynarodowy Mecz
Towarzyski o Puchar Miasta Krakowa pomiędzy drużynami Speedway Kraków i Slangerup SK (mistrz
Danii).

Program wydarzenia:

Godz. 12.00 – otwarcie Krakowskiego Rodzinnego Pikniku Żużlowego:

otwarcie wystawy motocykli
uruchomienie stref gastronomicznej, rodzinnej i partnerskiej
Moto Taxi – przejażdżki na motocyklach członków Stowarzyszenia Grupa Południe dla
najmłodszych kibiców o godz. 12.30
otwarcie strefy kibica – spotkania z zawodnikami, Q&A, strefa foto z motocyklami.

Godz. 14.00 – start Międzynarodowego Meczu Towarzyskiego o Puchar Miasta Krakowa:

otwarcie meczu i powitanie gości
prezentacja drużyn
prezentacja honorowa zawodników w asyście motocyklistów ze Stowarzyszenia Grupa Południe
15-biegowy mecz w formule towarzyskiej
wręczenie zwycięskiej drużynie przechodniego Pucharu Miasta Krakowa.

Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski.



Mocny rywal na 70-lecie żużla w Krakowie

Sportowy aspekt 70-lecia żużla w Krakowie zapowiada się emocjonująco. SK Slangerup to silny,
utytułowany duński klub żużlowy, który regularnie walczy o mistrzostwo kraju i ma w składzie wielu
znanych zawodników – także z Polski. Klub należy do najbardziej utytułowanych w swoim kraju –
mistrzostwo Danii zdobywał w latach 1983, 1988, 2008–2011 oraz 2024 i 2025.


